



BROMÖLLA- SÖLVESBORG IWC D 240

International Inner Wheel
Sweden

Referat från månadmötet den 17 februari 2016

President Anki hälsade alla hjärtligt välkomna till dagens möte. Vi var 25 stycken närvarande på detta månadmöte på IFÖ-Hus i Bromölla. Ett speciellt välkommen fick Joakim Ekelund och Ingemar Högstedt, kvällens föredragshållare från Sjöräddningssällskapet i Sölvesborg.

Vi blev i kväll serverade varmrökt lax, kokt potatis, romsås och sallad. Mycket gott och väl värt att vänta på. Kaffe och en liten god chokladpralin.

2100 frivilliga sjöräddare finns runt om i Sverige på 70 olika stationer. De närmaste stationerna för oss är Sölvesborg-Hermans Heja, Hörvik och Yngsjö. I Sölvesborg finns det 21 aktiva och glädjande nog finns det en tjej i gänget. 2015 hade sjöräddningen över 100 000 medlemmar.

De berättade och visade både båtar och dräkter samt naturligtvis den flytväst som de använder då de åker ut på havet både vid övning och vid direkt livräddning.

Postkodlotteriet skänker varje år pengar till sjöräddningen. Dessa används mest till utbildning. De sysslar också med miljöräddning som tex då båtar sjunkit och läcker olja. Ca 20-30 olika larm hade de under 2015. De sysslar med mycket utbildningar och uppvisningar både för barn och vuxna för att lära ut sjövätt.

Eftersom allt arbete är ideellt tar de gärna emot gåvor, donationer och testamente förekommer också. Våra lokala tidningar sponsrar med annonsplats så fort de har ledig plats. Man kan bli medlem för 800 kr per helår och 500 kr för pensionärer.

Vi tackade föredragshållarna för detta intressanta föredrag med vänskapens ros. Vi kommer också att lämna ett bidrag till deras viktiga verksamhet.

Gunilla redovisade ett gott och roligt resultat från januarimötet på banken. Vi fick in ca 20 000kr på detta månadmöte. Vi fick en gåva på 10 000kr som skall gå till Operation Smile.

- 1500kr skänker vi till Hand in Hand
- 1500kr skänker vi till Sjöräddningen i Sölvesborg

President Anki fick förtroendet att göra klubbens val till Internationella IW.

Valberedningens förslag till styrelsen 2016-2017:

President Christina Åkrell
Past President Anki Sommarin Olsson
Vice President Gunilla Håkansson
Sekreterare Eva Götesson
Vice Sekreterare Christina Arvidsson
Skattmästare Rose-Marie Arvidsson
Vice Skattmästare Christina Krook
ISO Karin Stedheim
Klubbmästare Lotta Persson
Vice Klubbmästare Ingrid Friman
Revisorer Anna-Karin Ståhl
Ann-Mari Södergren
Reserv Turid Bengtson
IT ansvarig Christina Åkrell
Matrikelansvarig Christina Åkrell
Delegater Christina Åkrell
Eva Götesson
Suppleanter Gunilla Håkansson
Christina Arvidsson

På Distriktsmötet den 12 Mars i Alvesta kommer Christina och Eva att närvara. Vi får söka dispens för Eva som ersätter Anki.

Vi marknadsför oss dåligt och som ett litet led i att förbättra detta kommer Anki att lämna in en liten notis till föreningsnytt efter detta möte. Skall bli spännande att se om det kommer in.

Vi har fått en hälsning från Ulla Knutson som hälsar till oss alla. Även Gullan tackar för sin fina julblomma. Margareta lämnade en hälsning från Elsa som hon varit och besökt.

Ännu en uppmaning från vår klubbmästare: GLÖM INTE ATT AVANMÄLA ER I TID!!!

Därefter lotteri med som vanligt många trevliga skänkta vinster. TACK ALLA.

Programmet för nästa träff den 16 mars ändras då parkchefen är förhindrad. Vi kommer i stället att se en film om Rotarys läkarbank.

Presidenten tackade oss alla och avslutade mötet.

IW-kramar
Christina Åkrell
Sekreterare